Exploateringsndmnden

Uppfdljning av budget 2021 - verksamhetsberéattelse och bokslut

Utfall
2020
(VB 2020)

Namndens Namndens Avvikelse Av namnden Tillstyrkta
Mnkr budget utfall 2021 budget/ begarda ombudge-
2021 exkl. utfall ombudge- teringar
resultat- teringar
dispositioner 1-2) till 2021
1 2 3 4 5
Driftverksamhet
Kostnader 128.1 158.3 -30.2 0.0 0.0
Markforvaltning* 64.5 73.2 -8.7
Ovrig verksamhet 63.6 85.1 -21.5
Intakter (-) -2,849.0 -2,941.7 92.7 0.0 0.0
Markférvaltning* -2,748.8 -2,797.1 48.3
varav tomtréattsintakter -2,618.2 -2,662.4 44.2

Ovrig verksamhet -100.2 -144.6 44.4
Verksamhetens nettokostnader exkl
kap kostnad -2,720.9 -2,783.4 62.5 0.0 0.0

avskrivningar 351.0 416.3 -65.3

internrantor 922.3 916.0 6.3
Summa kostnader 1,401.4 1,490.6 -89.2 0.0 0.0
Summa intakter -2,849.0 -2,941.7 92.7 0.0 0.0
Verksamhetens nettokostnader inkl
kap kostnad -1,447.6 -1,451.1 35 0.0 0.0
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* Budget och utfall redovisas exklusive exploateringskostnader samt exploateringsintékter om 195,4 mnkr och rattning avseende kapitalkostnader/driftkostnader som gjorts i bokslutet.

Markforvaltning 2021

Tomtratter

Lopande avtal

Tillkommer:

Nyupplatelser

Regleringar

Domar (engéngsbelopp)

Domar (arlig 6kning)

Ovrigt

Avgar:

Minskade intaker frikdp av tomtrattsmark

Summa tomtrattsintakter

Arrenden

Egendomar

Ovrigt (rantor mm)
Summa Markférvaltning

VB 2021

-2,626.3
-10.0
-13.2
-19.5

-0.6
7.2

-2,662.4

-128.7
-6.0

-2,797.1

VP 2021

-2,572.4
-11.0
-0.3
-10.0
-25.0
0.5
-2,618.2

-127.0
-3.6

-2,748.8

T2 2021

-2,627.6
-11.0
-0.3
-12.0
-25.0
3.8

-2,672.1

-123.1
-3.6

-2,798.8

Bilaga 8:3



